

DZIAŁ ZAOPATRZENIA I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Tel: 18 20 11 440, Fax: 18 20 142 96
e-mail: zaopatrzenie@klinika.net.pl

Zakopane dnia 26.02.2019

Pytania i odpowiedzi 5

Dotyczy przetargu nieograniczonego: na dostawę materiałów opatrunkowych oraz obłożenia pola operacyjnego (nr sprawy STG-271-3/17).

1. **Pakiet 2 poz. 13.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów neurologicznych w rozmiarze 13x38mm?

Odpowiedź

Ta. Zamawiający wyraża zgodę

2. **Pakiet 2 poz. 13.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów neurologicznych w rozmiarze 25x76mm?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

3. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający wyraża zgodę